

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASTANHAL EDITAL Nº 017/2015, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

IDENTIFICAÇÃO

- 1 Título: Plano de Concurso Público para provimento de cargo docente da carreira de Magistério Superior, do Campus Universitário de Castanhal da Universidade Federal do Pará.
- 2 Classe: Adjunto
- 3 Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
- 4 Tema do Concurso: Administração de Tecnologia de Informação e Empreendedorismo

Tecnológico

5 - Número de Vagas: 1 (uma)

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA	HORA	ATIVIDADES	LOCAL
15/06/2015	08:00h	 Sorteio do tema e realização da prova escrita (duração 04 horas) 	Sala 01- Prédio multidisciplinar do Campus Universitário de Castanhal
15/06/2015	12:00h	Leitura da prova escritaSorteio do tema da prova didática	Sala 01- Prédio multidisciplinar do Campus Universitário de Castanhal
16/06/2015	16:00h	 Entrega do memorial Sorteio da ordem de apresentação Realização da prova didática 	Sala 01- Prédio multidisciplinar do Campus Universitário de Castanhal
17/06/2015	09:00h	 Sorteio da ordem de apresentação e realização da prova de memorial 	Sala 01- Prédio multidisciplinar do Campus Universitário de Castanhal
18/06/2015	16:00h	Divulgação do resultado final da primeira etapa do concurso	Site do Ceps, Campus e Faculdade
19/06/2015	09:00h às 16:00h	Entrega da documentação para a prova de Títulos	UFPA - Secretaria do Campus Universitário de Castanhal
19/06/2015 à	08:00h às 12 :00h e das 14:00h	Período para recursos do resultado final da primeira	UFPA - Secretaria do Campus Universitário de
22/06/2015	às 17:00h	etapa do concurso	Castanhal
23/06/2015	- 16:00h	Julgamento de TítulosDivulgação do Resultado final do concurso	Site do Ceps, Campus e Faculdade
23/06/2015 à 06/07/2015	08:00h às 12 :00h e das 14:00h às 17:00h	Período para recursos do resultado final do concurso.	UFPA - Secretaria do Campus Universitário de Castanhal

Comissão Examinadora:

Prof. Dr. Marcos César da Rocha Seruffo

Prof. Dr. Diego Lisboa Cardoso

Prof. Dr. Jefferson Magalhães de Morais